
CIV Junior Modena

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

FIM MiniGP Italy Series Ohvale 190 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 71 FINO L. 13:50.401
Tempo gara

1 1:18.919 + 04.143 15:22:22.051  94,289

2 1:14.792 + 00.016 15:23:36.843  99,492

3 1:15.747 + 00.971 15:24:52.590  98,238

4 1:15.102 + 00.326 15:26:07.692  99,081

5 1:15.124 + 00.348 15:27:22.816  99,052

6 1:14.917 + 00.141 15:28:37.733  99,326

7 1:14.922 + 00.146 15:29:52.655  99,319

8 1:14.776 --------- 15:31:07.431  99,513

9 1:14.892 + 00.116 15:32:22.323  99,359

10 1:15.143 + 00.367 15:33:37.466  99,027

11 1:15.706 + 00.930 15:34:53.172  98,291

 Po. 2 - # 11 RIZZI L. + 03.595
Diff. Primo

1 1:19.037 + 04.252 15:22:22.176  94,148

2 1:14.785 --------- 15:23:36.961  99,501

3 1:15.567 + 00.782 15:24:52.528  98,472

4 1:15.250 + 00.465 15:26:07.778  98,886

5 1:15.142 + 00.357 15:27:22.920  99,029

6 1:15.349 + 00.564 15:28:38.269  98,756

7 1:14.909 + 00.124 15:29:53.178  99,337

8 1:15.118 + 00.333 15:31:08.296  99,060

9 1:15.513 + 00.728 15:32:23.809  98,542

10 1:16.395 + 01.610 15:33:40.204  97,404

11 1:16.563 + 01.778 15:34:56.767  97,191

 Po. 3 - # 95 KORPORAAL J. + 03.610
Diff. Primo

1 1:18.560 + 03.541 15:22:22.036  94,720

2 1:15.222 + 00.203 15:23:37.258  98,923

3 1:15.387 + 00.368 15:24:52.645  98,707

4 1:15.256 + 00.237 15:26:07.901  98,878

5 1:15.197 + 00.178 15:27:23.098  98,956

6 1:15.040 + 00.021 15:28:38.138  99,163

7 1:15.255 + 00.236 15:29:53.393  98,880

8 1:15.019 --------- 15:31:08.412  99,191

9 1:15.426 + 00.407 15:32:23.838  98,656

10 1:16.429 + 01.410 15:33:40.267  97,361

11 1:16.515 + 01.496 15:34:56.782  97,252

 Po. 4 - # 52 MANCINI M. + 10.880
Diff. Primo

1 1:18.587 + 02.875 15:22:22.902  94,687

2 1:15.712 --------- 15:23:38.614  98,283

3 1:15.768 + 00.056 15:24:54.382  98,210

4 1:16.026 + 00.314 15:26:10.408  97,877

5 1:16.435 + 00.723 15:27:26.843  97,353

6 1:15.860 + 00.148 15:28:42.703  98,091

7 1:16.550 + 00.838 15:29:59.253  97,207

8 1:15.882 + 00.170 15:31:15.135  98,063

9 1:16.076 + 00.364 15:32:31.211  97,813

10 1:16.677 + 00.965 15:33:47.888  97,046

11 1:16.164 + 00.452 15:35:04.052  97,700

 Po. 5 - # 49 DI VEROLI V. + 10.928
Diff. Primo

1 1:18.380 + 02.560 15:22:22.635  94,937

2 1:15.820 --------- 15:23:38.455  98,143

3 1:16.231 + 00.411 15:24:54.686  97,614

4 1:15.851 + 00.031 15:26:10.537  98,103

5 1:16.313 + 00.493 15:27:26.850  97,509

6 1:16.219 + 00.399 15:28:43.069  97,629

7 1:16.087 + 00.267 15:29:59.156  97,799

8 1:15.891 + 00.071 15:31:15.047  98,051

9 1:16.015 + 00.195 15:32:31.062  97,891

10 1:16.784 + 00.964 15:33:47.846  96,911

11 1:16.254 + 00.434 15:35:04.100  97,584

 Po. 6 - # 64 PAGLIONI A. + 11.049
Diff. Primo

1 1:18.777 + 03.170 15:22:24.412  94,459

2 1:15.676 + 00.069 15:23:40.088  98,330

3 1:16.281 + 00.674 15:24:56.369  97,550

4 1:15.979 + 00.372 15:26:12.348  97,938

5 1:15.808 + 00.201 15:27:28.156  98,159

6 1:15.607 --------- 15:28:43.763  98,419

7 1:15.702 + 00.095 15:29:59.465  98,296

8 1:15.999 + 00.392 15:31:15.464  97,912

9 1:15.942 + 00.335 15:32:31.406  97,985

10 1:16.598 + 00.991 15:33:48.004  97,146

11 1:16.217 + 00.610 15:35:04.221  97,632

 Po. 7 - # 51 MASTROSIMONE C. + 11.203
Diff. Primo

1 1:20.094 + 04.630 15:22:23.908  92,906

2 1:15.747 + 00.283 15:23:39.655  98,238

3 1:15.513 + 00.049 15:24:55.168  98,542

4 1:15.464 --------- 15:26:10.632  98,606

5 1:16.417 + 00.953 15:27:27.049  97,376

6 1:15.733 + 00.269 15:28:42.782  98,256

7 1:16.143 + 00.679 15:29:58.925  97,727

8 1:15.885 + 00.421 15:31:14.810  98,059

9 1:16.246 + 00.782 15:32:31.056  97,595

10 1:17.026 + 01.562 15:33:48.082  96,606

11 1:16.293 + 00.829 15:35:04.375  97,535

 Po. 8 - # 12 FERRUCCI S. + 11.501
Diff. Primo

1 1:19.315 + 03.905 15:22:24.238  93,818

2 1:15.744 + 00.334 15:23:39.982  98,241

3 1:15.883 + 00.473 15:24:55.865  98,061

4 1:15.410 --------- 15:26:11.275  98,677

5 1:17.611 + 02.201 15:27:28.886  95,878

6 1:15.496 + 00.086 15:28:44.382  98,564

7 1:15.656 + 00.246 15:30:00.038  98,356

8 1:15.650 + 00.240 15:31:15.688  98,364

9 1:15.893 + 00.483 15:32:31.581  98,049

10 1:16.682 + 01.272 15:33:48.263  97,040

11 1:16.410 + 01.000 15:35:04.673  97,385

 Po. 9 - # 19 CONTU F. + 11.668
Diff. Primo

1 1:18.756 + 03.167 15:22:23.717  94,484

2 1:16.141 + 00.552 15:23:39.858  97,729

3 1:16.071 + 00.482 15:24:55.929  97,819

4 1:16.281 + 00.692 15:26:12.210  97,550

5 1:15.872 + 00.283 15:27:28.082  98,076

6 1:15.589 --------- 15:28:43.671  98,443

7 1:15.893 + 00.304 15:29:59.564  98,049

8 1:16.004 + 00.415 15:31:15.568  97,905

9 1:16.143 + 00.554 15:32:31.711  97,727

10 1:16.680 + 01.091 15:33:48.391  97,042

11 1:16.449 + 00.860 15:35:04.840  97,335

Fastest lap: 1:14.776 

1/3Modena, domenica 07 luglio 2024© MGMTiming



CIV Junior Modena

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

FIM MiniGP Italy Series Ohvale 190 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 10 - # 33 PETRIC N. + 15.241
Diff. Primo

1 1:20.266 + 04.768 15:22:26.133  92,707

2 1:16.225 + 00.727 15:23:42.358  97,622

3 1:15.834 + 00.336 15:24:58.192  98,125

4 1:16.035 + 00.537 15:26:14.227  97,865

5 1:15.834 + 00.336 15:27:30.061  98,125

6 1:15.498 --------- 15:28:45.559  98,562

7 1:16.797 + 01.299 15:30:02.356  96,894

8 1:16.083 + 00.585 15:31:18.439  97,804

9 1:16.381 + 00.883 15:32:34.820  97,422

10 1:16.817 + 01.319 15:33:51.637  96,869

11 1:16.776 + 01.278 15:35:08.413  96,921

 Po. 11 - # 26 RUPELLI T. + 18.192
Diff. Primo

1 1:20.408 + 04.207 15:22:26.536  92,543

2 1:17.069 + 00.868 15:23:43.605  96,552

3 1:16.201 --------- 15:24:59.806  97,652

4 1:16.473 + 00.272 15:26:16.279  97,305

5 1:16.279 + 00.078 15:27:32.558  97,552

6 1:16.217 + 00.016 15:28:48.775  97,632

7 1:16.306 + 00.105 15:30:05.081  97,518

8 1:16.541 + 00.340 15:31:21.622  97,218

9 1:16.498 + 00.297 15:32:38.120  97,273

10 1:16.672 + 00.471 15:33:54.792  97,052

11 1:16.572 + 00.371 15:35:11.364  97,179

 Po. 12 - # 77 KRSEVAN T. + 18.259
Diff. Primo

1 1:20.778 + 04.659 15:22:26.123  92,119

2 1:17.693 + 01.574 15:23:43.816  95,777

3 1:16.198 + 00.079 15:25:00.014  97,656

4 1:16.359 + 00.240 15:26:16.373  97,450

5 1:16.236 + 00.117 15:27:32.609  97,607

6 1:16.119 --------- 15:28:48.728  97,757

7 1:16.467 + 00.348 15:30:05.195  97,313

8 1:16.409 + 00.290 15:31:21.604  97,386

9 1:16.739 + 00.620 15:32:38.343  96,968

10 1:16.516 + 00.397 15:33:54.859  97,250

11 1:16.572 + 00.453 15:35:11.431  97,179

 Po. 13 - # 36 ZANINELLO A. + 27.118
Diff. Primo

1 1:21.060 + 04.068 15:22:27.067  91,799

2 1:17.193 + 00.201 15:23:44.260  96,397

3 1:17.123 + 00.131 15:25:01.383  96,485

4 1:16.992 --------- 15:26:18.375  96,649

5 1:17.264 + 00.272 15:27:35.639  96,309

6 1:17.081 + 00.089 15:28:52.720  96,537

7 1:17.468 + 00.476 15:30:10.188  96,055

8 1:17.395 + 00.403 15:31:27.583  96,146

9 1:18.189 + 01.197 15:32:45.772  95,169

10 1:17.387 + 00.395 15:34:03.159  96,156

11 1:17.131 + 00.139 15:35:20.290  96,475

 Po. 14 - # 29 UBALDINI T. + 27.175
Diff. Primo

1 1:20.197 + 03.185 15:22:26.455  92,787

2 1:17.361 + 00.349 15:23:43.816  96,188

3 1:17.447 + 00.435 15:25:01.263  96,081

4 1:17.423 + 00.411 15:26:18.686  96,111

5 1:17.012 --------- 15:27:35.698  96,624

6 1:17.073 + 00.061 15:28:52.771  96,547

7 1:17.470 + 00.458 15:30:10.241  96,053

8 1:17.465 + 00.453 15:31:27.706  96,059

9 1:17.886 + 00.874 15:32:45.592  95,540

10 1:17.716 + 00.704 15:34:03.308  95,749

11 1:17.039 + 00.027 15:35:20.347  96,590

 Po. 15 - # 24 GOTTLICH S. + 33.224
Diff. Primo

1 1:21.073 + 03.726 15:22:27.923  91,784

2 1:18.387 + 01.040 15:23:46.310  94,929

3 1:17.983 + 00.636 15:25:04.293  95,421

4 1:17.939 + 00.592 15:26:22.232  95,475

5 1:17.733 + 00.386 15:27:39.965  95,728

6 1:17.347 --------- 15:28:57.312  96,205

7 1:17.797 + 00.450 15:30:15.109  95,649

8 1:18.037 + 00.690 15:31:33.146  95,355

9 1:17.738 + 00.391 15:32:50.884  95,722

10 1:17.519 + 00.172 15:34:08.403  95,992

11 1:17.993 + 00.646 15:35:26.396  95,409

 Po. 16 - # 21 GERMONE MONTAGNI M.+ 33.259
Diff. Primo

1 1:20.105 + 02.765 15:22:25.980  92,893

2 1:17.944 + 00.604 15:23:43.924  95,469

3 1:17.340 --------- 15:25:01.264  96,214

4 1:17.345 + 00.005 15:26:18.609  96,208

5 1:18.380 + 01.040 15:27:36.989  94,937

6 1:18.080 + 00.740 15:28:55.069  95,302

7 1:18.033 + 00.693 15:30:13.102  95,360

8 1:18.284 + 00.944 15:31:31.386  95,054

9 1:18.400 + 01.060 15:32:49.786  94,913

10 1:18.422 + 01.082 15:34:08.208  94,887

11 1:18.223 + 00.883 15:35:26.431  95,128

 Po. 17 - # 55 GIOVANNINI L. + 35.830
Diff. Primo

1 1:20.919 + 03.516 15:22:28.018  91,959

2 1:18.780 + 01.377 15:23:46.798  94,455

3 1:17.734 + 00.331 15:25:04.532  95,726

4 1:17.791 + 00.388 15:26:22.323  95,656

5 1:17.403 --------- 15:27:39.726  96,136

6 1:17.439 + 00.036 15:28:57.165  96,091

7 1:17.607 + 00.204 15:30:14.772  95,883

8 1:18.001 + 00.598 15:31:32.773  95,399

9 1:17.919 + 00.516 15:32:50.692  95,499

10 1:17.769 + 00.366 15:34:08.461  95,683

11 1:20.541 + 03.138 15:35:29.002  92,390

 Po. 18 - # 6 GERMANI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:21.367 + 04.061 15:22:27.869  91,452

2 1:17.877 + 00.571 15:23:45.746  95,551

3 1:17.922 + 00.616 15:25:03.668  95,495

4 1:17.737 + 00.431 15:26:21.405  95,723

5 1:17.814 + 00.508 15:27:39.219  95,628

6 1:17.806 + 00.500 15:28:57.025  95,638

7 1:17.866 + 00.560 15:30:14.891  95,564

8 1:17.622 + 00.316 15:31:32.513  95,865

9 1:17.306 --------- 15:32:49.819  96,256

10 1:18.428 + 01.122 15:34:08.247  94,879

Fastest lap: 1:14.776 
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CIV Junior Modena

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

FIM MiniGP Italy Series Ohvale 190 - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 19 - # 18 VIANELLO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:19.084 + 03.776 15:22:23.556  94,092

2 1:15.308 --------- 15:23:38.864  98,810

3 1:16.443 + 01.135 15:24:55.307  97,343

4 1:15.553 + 00.245 15:26:10.860  98,490

5 2:55.622 + 1:40.314 15:29:06.482  42,371

6 1:17.084 + 01.776 15:30:23.566  96,534

7 1:17.031 + 01.723 15:31:40.597  96,600

8 1:16.902 + 01.594 15:32:57.499  96,762

9 1:16.788 + 01.480 15:34:14.287  96,906

10 1:16.589 + 01.281 15:35:30.876  97,158

 Po. 20 - # 45 DE NOVELLIS M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:18.808 + 02.689 15:22:23.452  94,422

2 1:16.181 + 00.062 15:23:39.633  97,678

3 1:16.119 --------- 15:24:55.752  97,757

4 1:16.473 + 00.354 15:26:12.225  97,305

5 1:16.587 + 00.468 15:27:28.812  97,160

6 1:16.479 + 00.360 15:28:45.291  97,297

7 1:17.005 + 00.886 15:30:02.296  96,633

8 1:17.025 + 00.906 15:31:19.321  96,608

 Po. 21 - # 30 SCISCIANI R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:19.471 + 03.351 15:22:24.845  93,634

2 1:16.120 --------- 15:23:40.965  97,756

3 1:16.286 + 00.166 15:24:57.251  97,543

4 1:16.340 + 00.220 15:26:13.591  97,474

5 1:16.316 + 00.196 15:27:29.907  97,505

6 1:16.189 + 00.069 15:28:46.096  97,668

7 1:16.510 + 00.390 15:30:02.606  97,258

8 1:16.929 + 00.809 15:31:19.535  96,728

Fastest lap: 1:14.776 
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